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OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES DE ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIAL - SC

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: TUBO

Tubo Coletor Esgoto Jei 100 barra 6 metros

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PIPEPLAST INDUSTRIA E34.823.982/0001-33 154,0000 VencedorFENIX TUBO

FRONT COMERCIAL43.731.740/0001-00 154,1000 Classificadoplastilit plastilit

ARGOS LTDA42.262.411/0001-03 160,0000 ClassificadoFenix 111390105

N.S.A. COMÉRCIO DE42.299.386/0001-24 188,4000 ClassificadoMULTILIT MULTILIT

VDA SANEAMENTO43.486.840/0001-19 208,4200 ClassificadoTIGRE TIGRE

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PEÇA

Joelho Coletor 90º esgoto jei 100 com anel de borracha

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PIPEPLAST INDUSTRIA E34.823.982/0001-33 26,4500 VencedorPIPEPLAST JOELHO

FS SUPRIMENTOS11.523.678/0001-75 26,4900 ClassificadoSIVA 8037

N.S.A. COMÉRCIO DE42.299.386/0001-24 26,5700 ClassificadoASPERBRAS ASPERBRAS

ARGOS LTDA42.262.411/0001-03 33,9000 ClassificadoShiva  1268

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PEÇA

Curva Curta Coletor 90º Esgoto jei 100 com anel de borracha

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

VDA SANEAMENTO43.486.840/0001-19 16,5000 VencedorTIGRE TIGRE

ARGOS LTDA42.262.411/0001-03 16,7500 ClassificadoShiva 6078



PIPEPLAST INDUSTRIA E34.823.982/0001-33 18,9000 ClassificadoPIPEPLAST CURVA

FRONT COMERCIAL43.731.740/0001-00 22,0000 Classificadoamanco amanco

FS SUPRIMENTOS11.523.678/0001-75 28,8000 ClassificadoSIVA 6834

N.S.A. COMÉRCIO DE42.299.386/0001-24 30,0000 ClassificadoASPERBRAS ASPERBRAS

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

Selim 90º PVC Ocre Elástico com Travas 150mm x 100mm

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

VDA SANEAMENTO43.486.840/0001-19 19,9900 VencedorTIGRE TIGRE

PIPEPLAST INDUSTRIA E34.823.982/0001-33 20,0000 ClassificadoCHIVA SELIM

ARGOS LTDA42.262.411/0001-03 20,7000 ClassificadoShiva 6968

FS SUPRIMENTOS11.523.678/0001-75 27,3000 ClassificadoSELM 7887

N.S.A. COMÉRCIO DE42.299.386/0001-24 27,4800 ClassificadoPRECON PRECON

FRONT COMERCIAL43.731.740/0001-00 28,9000 Classificadoamanco amanco


